01 de 01

Taubaté, 01 de abril  de 2025.

RETIFICADO GABARITO DA PROVA OBJETIVA ETAPA I DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO PROATI - Nº 01 /2025

O Dirigente Regional DE Ensino da Diretoria de Ensino, Região de Taubaté,  no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Decreto nº 64.187/2019, por meio da Comissão Especial do Projeto

de Apoio a Tecnologia, PROATI, torna público o gabarito  da prova objetiva, realizada em 30/03/2024.

Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia – PROATI

02 de 01

Mauricio Menino de Macedo

Dirigente Regional de Ensino – DER Taubaté